- Item duos saculos panni lini cum aliquibus lapidibus quasi albis ponderantibus triginta quatuor libras
- Item unam senalliam et duos pitalfos sive cadafets corii cum aliquibus lapidibus coloris cineris quasi similibus ad coppinnes, ponderantibus triginta libras et sex oncias
- 125 Item unam cotam ardidam domine panni lane coloris lividi obscuri
- Item duos estorlaus de lautono
- Item unam aljubam de sindone
- Item unam quellam de sindone, unam savanam, unum batem sive ligar domine, unum anulum auri, unum librum papireum vocatum Visenna et unum librum papireum vocatum Jucifon, que omnia supra proxime dicta tenet in pignore Ayhon Nathgar judeus pro triginta tribus libris et undecim solidis, sibi resstantibus ut asseritur ad solvendum ex majori pecunie summa
- Item unam vanovam
- 130 Item tres carcins de sindone, que stant penes Septahum uxorem dicti Ayhon Natgar, pro decem et novem libris que sibi ut asseritur debentur
- Item unam savanam cum voriiis lividis
- Item mediam butam
- Item unum stoig de corio abtum ad tenendum ferraturas
- Item unam gerriam corii enseratam a parte interiori, cum buca sive collo de lautono
- 135 Item unum quadrant fustis cum suo estoig
- Item duo soculares crocei coloris sarracenicis
- Item unum tafellim in quodam stogio virmilio
- Item unum manile
- Item unam techam modicam
- 140 Item duas amphoras vitreas modicas
- Item unum barrale vitrei
- Item unum cultellum taular
- Item unam rexacham fustis
- B —
- Item unum armarium aliter vocatum alguetzena fustis, intus quod inveni libros sequentes:
- Et primo inveni unum librum papireum cum coopertis viridis vocatur *almatar*
- Item alium librum papireum vocatum *tacuna adassa* cum coopertis albis

- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocantur *sefarat sedech*
- Item unum librum papireum vocatum *masaarecena* cum cooperta virida
- 5 Item unum librum papireum cum cooperta alba vocantur *Biur terquetades*
- Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum *Marahot alselen*
- Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis viridibus vocatur *dichduch*.
- Item unum librum papireum vocatum *oja* ¹ *amarim* cum coopertis albis
- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *abenroet*
- 10 Item unum librum papireum vocatum *zoliha enabin* cum coopertis albis
- Item unum librum papireum vocatum *aamel ben abraham* cum coopertis albis
- Item unum librum papireum vocatum *Beuraitora* cum coopertis albis
- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *zeguer annef*
- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Beurabunasser*
- 15 Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *marahot eloym*
- Item unum librum papireum coopertum coopertis viridis vocatum *aayjuncta*
- Item unum librum papireum cum coopertis lividis vocatum *Boaran leben tamlius*
- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *retuguot*
- Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Bulsot quesep*
- 20 Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Sefer an muça*
- Item unum librum papireum vocatum *Mispar* cum coopertis viridibus
- Item unum librum papireum vocatum *Sefer aatalra* cum coopertis albis
- Item unum librum pergameneum coopertum cum coopertis viridibus vocatum *geremies*
- Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *alat senderos*
- 25 Item unum librum pergameneum cum coopertis viridibus vocatum *arbancueym*
- Item unum librum papireum vocatum *Quittep alguide*